(Ky proces verbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit)  

OBJEKTI  I PROKURIMIT:  " FURNIZIMI ME UJË PËR FSHATRAT PICAR & KOLONJË 

TË BASHKISË GJIROKASTËR ". 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Punime ndërtimi për ujësjellës 45247130‐0   

VLERA E FONDIT LIMIT: 129,188,262 (njeqind e njezet e nente milion e njeqind e 

tetedhjete e tete mije e dyqind e gjashtedhjete e dy) Lekë, pa TVSH 

4.4 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

A A)  Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto  X 

Sipas rëndësisë:   

Çmimi                          pikët 50 

Grafiku i punimeve dhe koha e mobilizimit                  pikët 20